
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2022/30167]
23 DECEMBER 2021. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke

Regering tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdste-
delijke Regering van 4 maart 2021 houdende aanstelling van de
leden van de Raad voor het Leefmilieu voor het Brussels Hoofd-
stedelijk Gewest

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op het Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Executieve van
15 maart 1990 houdende de regeling van de oprichting, de samenstel-
ling en de werking van de Raad voor het Leefmilieu voor het Brusselse
Hoofdstedelijk Gewest, inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
4 maart 2021 houdende aanstelling van de leden van de Raad voor het
Leefmilieu voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest;

Overwegende het voorstel van de organisatie UCM;
Op voorstel van de Minister belast met Leefmilieu ;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 3, 5de lid, eerste streepje, van het besluit van de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 4 maart 2021 houdende
aanstelling van de leden van de Raad voor het Leefmilieu voor het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest, worden de woorden “Mevr. Clarisse
RAMAKERS” vervangen door de woorden “Mevr. Silvia DOGA”.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag na de publicatie
ervan.

Art. 3. De Minister bevoegd voor Leefmilieu is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 23 december 2021.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-Voorzitter van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister van Leefmilieu,
A. MARON

*

5881BELGISCH STAATSBLAD — 26.01.2022 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
6-
01

-2
02
2


